ĐẠI HỌC HUẾ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HUẾ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                         ***

………….., ngày  ….   tháng  …   năm 20 ……..
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Khóa đào tạo Âm ngữ trị liệu và Thính học tại Trường Đại học Y Dược Huế
Kính gửi:        -  Ban Giám Hiệu Trường Đại học Y Dược Huế

· Hội đồng tuyển sinh Khóa đào tạo Âm ngữ trị liệu Trường Đại học Y Dược Huế
Họ và tên:
…………………………………………..       Nam, Nữ:………
Ngày sinh: …………………………………………..        Dân tộc: ………
Quê quán: ………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………….
Đơn vị công tác (nếu có):………………………………………………………….
Năm bắt đầu công tác:……………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc/Email:
……………………………………………………….
Chuyên ngành đã được đào tạo:…………………………………………………..
Trình độ (trung cấp/cao đẳng/đại học):…………………………………………...
Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển khóa Âm ngữ trị liệu của Trường Đại học Y Dược Huế, tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự xét tuyển. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển theo thông báo của quý cơ quan. Nếu trúng tuyển tôi sẽ chấp hành các quy định của Nhà nước và của khóa đào tạo.
Tôi gửi kèm theo đơn này hồ sơ dự tuyển, gồm:
· 01 bản sao chứng minh thư nhân dân (có công chứng).

· 01 sơ yếu lí lịch có chứng nhận của cơ quan (nếu trong biên chế Nhà nước) hoặc cơ quan hành chính nơi cư trú.

· 01 bản sao văn bằng tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng hoặc Trung cấp (có công chứng).

· 01 giấy giới thiệu hoặc quyết định cử đi học của cơ quan đang công tác (nếu đang làm việc tại một cơ quan).

· 02 ảnh 4*6  (ghi rõ họ tên, ngày sinh phía sau ảnh).

Tôi xin cam đoan hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)